
TRUING DHYK VINH 
HOI PONG TUYEN SINH

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 
Boc lap - Ty do - Hanh phuc

So Ml /TB-BHYKV Vinh, ngay thdng 11 ndm 2021

THONG BAO
Diem trung tuyen va danh sach thi sinh trung tuyen nganh Bieu duong lien thong 

tu trinh do cao dang len dai hoc, he vua lam vua hoc nam 2021

Hoi dong tuyen sinh Truong Dai hoc Y khoa Vinh thong bao Dikm trung tuyln 
va danh sach thi sinh trung tuyen nganh Dieu duong lien thong tir trinh do cao dkng 
len dai hoc, he vira lam vira hoc nhu sau:

I. Biem triing tuyen: Diem trung tuyen la tong diem cua 3 mon thi va cac diem 
uu tien theo doi tuong, khu vuc: 22,0 diem

II. Danh sach thi sinh trung tuyen (Co danh sach kem theo)
III. Nhap hoc
1. Thai gian, dia diem
Thi sinh trung tuyen lam thu tuc nhap hoc vao OShOO ngay 19/11/2021, tai 

Truong DHYK Vinh (Dia chi: 161-Nguyen Phong Sac, phuang Hung Dung, thdnh 
pho Vinh, tinh Nghe An).

2. Ho so nhap hoc gom
- Ho so HS-SV (theo mau in san cua Bo GD&DT);
- Gily bao nhap hoc (01 ban pho to cong chung);
- Bang tot nghiep THPT (Ban goc va 01 ban pho to cong chung);
- Bang tot nghiep nghe (Ban goc va 01 ban pho to cong chung);
- Quyet dinh cu di hoc cua co quan noi thi sinh cong tac (neu co);
- Giay khai sinh (01 ban y sao);
- Chung minh thu nhan dan hoac can cube cong dan (01 ban pho to cong chung);
- Gmy xac nhan ddi tuong uu tien (neu co);
- 02 anh 3x4 va 01 anh 4x6 (dnh chup thdng, do co co): chup ciing mot thoi diem 

(each ngay nhap hoc khong qua 6 thdng), mat sau moi anh ghi ro ho, ten, ngay, thang, 
nam sinh.

Thong tin \h tuy6n sinh, dao tao duoc dang tai tren Website http://vmu.edu.vn. ^
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UBND T1NH NGHE AN 
TRUONG DAI HOC Y KHOA VINH

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM 
Doc lap - Tu- do - Hanh phuc

DANH SACH THI SINK TRUNG TUYEN DAI HOC NGANH DIEU DlTONG NAM 2021 
Hinh thuc dao tao lien thong tir cao dang len dai hoc he VLVH

{Kem theo Thong bdo so Kq /QD-DHYKV ngciy /11/2021 cua Hoi dong tuyin sink Tru&ng DHYK Vinh)

So Mo 
danh

D6i DiSm Diem khu 
vyc u-u tien

Tong diem xet 
tuyin

Khu vyc 
uoi tien

Ma ho so': Diem tongSTT Ho dim Tin Ng&y sinh Mini Mon 2 Mon 3 doituong
Nguyen Thi 02/10/19901 21292052 1 9.50An 8.00 8.50 26.00 07 1 2NT 0.50 27.50

2 21292061 Dang Th| Kim Anh 01/05/19952 7.50 8.00 7.50 23.00 07 1 2NT 0.50 24.50
4guyen Thi Ngoc3 21292040 Be 10/05/19913 8.25 8.758.75 25.75 07 1 1 0.75 27.50

4 21292046 Dham Thj 19/02/19954 Be 9.75 7.75 8.75 26.25 07 1 1 0.75 28.00
Le Thanh Binh 20/10/19915 21292041 5 8.75 8.507.75 25.00 06 1 1 0.75 26.75
Tran Xuan6 21292019 6 Binh 17/08/982 il/K.9.00 8.00 8.50 25.50 07 1 1 0.75
4guyen Dinh 22/Q?7Tf.\JCft

22:50 D^h<‘
7 21292002 7 Cirong 07/06/1983 7.00 8.00 6.25 21.25 07 1 2 0.25

DongDinh Van 08/08/19738 21292004 8 6.00 7.75 7.25 21.00 07 1 2NT 0.50
K«'Dong 25.5%\ V

27.7S X 
25.50^J f

9 21292008 Pham Van 12/11/1987 8.509 8.00 7.75 24.25 07 1 2 0.25
\f\NDinh Thi 27/10/199110 21292064 10 Dung 9.00 8.25 9.00 26.25 07 1 2NT 0.50

Nguyen Thi My 05/10/199311 21292048 11 Duyen 9.25 7.75 8.00 25.00 2NT 0.50
21292044 Ha Thi Giang 20/02/1987 8.0012 12 7.75 8.75 24.50 07 1 2NT 0.50 26.00

Nguyen Thi 29/12/1992Giang 9.7513 21292005 13 8.25 7.25 25.25 07 1 2NT 0.50 26.75
Nguyen Thi Giang 12/08/1988 8.50 8.25 8.0014 21292027 14 24.75 07 1 1 0.75 26.50
Nguyen Thi Giang 25/05/1993 9.50 8.0021292065 15 7.75 25.2515 2NT 0.50 25.75
Nguyen Thi 10/03/1986 9.75 7.50 8.7516 21292053 16 Ha 26.00 07 1 1 0.75 27.75
Vi Thi Ha 27/07/1989 9.25 8.2521292069 8.50 26.00 0717 17 1 0.751 27.75
Pham Thj Thu 22/03/199018 21292057 18 Hang 9.25 8.00 7.50 24.75 07 2NT1 0.50 26.25
Nguyen Thj 12/12/1980Hanh 9.5021292045 20 7.50 7.75 24.75 0719 1 2NT 0.50 26.25
Nguyen Thj Hien 20/06/1994 9.75 7.50 8.00 25.2520 21292042 21 07 0.751 1 27.00

Hi§uDucmg Thj 03/08/1997 9.50 8.257.50 25.2521 21292077 22 2 0.25 25.50
Nguyen Quynh 08/11/1999Hoa 7.50 7.00 7.50 22.0021292076 2NT22 23 0.50 22.50

13/11/1988Dau Thi Khanh Hoa 9.75 8.00 8.25 26.0023 21292047 24 07 1 1 0.75 27.75
Nguyen Thj Hoai 03/12/1987 9.25 8.50 8.75 26.50 0724 21292032 25 1 2 0.25 27.75
Thidu Thj Hoai 15/07/1991 8.25 8.00 8.0021292100 26 24.25 225 0.25 24.50
Nguyen Thj 24/12/1973Hoan 9.50 7.25 8.50 25.25 0726 21292013 27 1 2 0.25 26.50
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So bao 
danh

£>6i Dilm Diem khu 
vyc iru tien

Tong diem xet 
tuyen

Khu vyc 
mi tien

M3 ho so- Diem tongSTT Ho dem Mon 2Ten Ngay sinh Monl Mon 3 doituong
Trkn Thj27 21292001 28 Hoan 24/02/1987 9.50 6.75 8.00 24.25 07 2NT 0.50 25.75
Thai Doan28 21292106 29 Hoang 09/06/1990 8.50 7.50 7.50 23.50 07 1 2NT 0.50 25.00

Hong4guyen Thi21292070 30 20/04/198329 7.00 7.25 8.50 22.75 07 1 2NT 0.50 24.25
Phan Thj30 21292055 31 Hue 06/06/1988 9.50 7.75 8.50 25.75 07 1 2NT 0.50 27.25
Nguyen Van21292035 32 Hung 12/02/198231 9.75 8.00 9.00 26.75 07 1 2NT 0.50 28.25
Nguyen Thi21292060 33 Huong 02/08/197732 9.25 7.75 8.25 25.25 07 1 1 0.75 27.00
Nguyen Thi Thu21292023 34 Huong 20/10/197733 9.50 8.25 8.25 26.00 07 1 2 0.25 27.25
Phan Thi Quynh 18/07/199534 21292079 35 Huong 9.75 8.00 8.50 26.25 2NT 0.50 26.75
Nguyen Thi Thu21292006 36 Huong 17/01/198935 9.75 8.00 7.75 25.50 07 1 2NT 0.50 27.00
Nguyen Thj Thu 02/08/198736 21292039 37 Hucmg 9.50 6.757.75 24.00 07 1 2NT 0.50 25.50
Tran Van Huy 16/06/1986 9.5021292028 38 7.5037 8.50 25.50 07 1 2 0.25 26.75

21292034 39 Duong Thi Khuong 01/06/198238 9.00 8.00 8.75 25.75 07 1 2 0.25 27.00
Ngo Thj 18/01/198421292062 40 Lan 7.50 7.5039 9.00 24.00 07 1 1 0.75 25.75
H6 Thi My Linh 22/04/199521292067 4140 7.25 6.75 8.75 22.75 1 0.75 23.50
Nguyln Thi Dieu Linh 18/09/198821292017 42 9.25 7.75 8.2541 25.25 07 1 2NT 0.50 26.75
Nguyen Thj Tu42 21292022 Linh 10/08/1978 7.0043 8.50 7.50 23.00 07 1 2 0.25 24.25
Nguyen Thi Linh 10/11/198543 21292085 44 6.50 8.00 7.25 21.75 2 0.25 22.00
Nguyen Thj44 21292020 45 Loc 19/07/1976 8.75 8.50 8.25 25.50 07 1 2NT 0.50 27.00
Nguyen Thi45 21292086 46 Luc 26/08/1988 9.25 8.25 8.75 26.25 07 1 2NT 0.50 27.75

LuyenTran Thi Thanh 24/07/199121292058 9.5046 47 8.75 8.25 26.50 07 1 2NT 0.50 28.00
Pham Thi Hang21292003 48 Nga 02/06/1988 8.007.75 8.25 24.00 0747 1 2 0.25 25.25

06/09/197421292016 Phan Thi Quynh Nga49 9.00 8.75 8.50 26.25 0748 1 2NT 0.50 27.75
Nguyen Cong Nghla 18/12/199321292075 50 9.50 8.00 7.25 24.7549 2NT 0.50 25.25
Nguyen Thi 10/08/1987Ngoc 8.25 8.00 8.75 25.00 0721292054 51 1 1 0.75 26.7550
Nguyen Thj Ngoc 20/10/1988 9.00 8.0021292011 52 8.25 25.25 26.0051 1 0.75
Nguyen Thi Blch 05/12/198621292014 53 Ngoc 8.50 8.00 7.50 24.00 2NT 0.50 24.5052

15/10/1988Hoang Thuy Nguyen 8.75 8.00 8.50 25.25 07 26.7521292031 54 1 2NT 0.5053
17/12/1991Hoang Thj Nguyet 7.25 7.50 7.75 22.50 07 24.0021292074 55 1 2NT 0.5054

Le Thi Nhan 06/01/1988 9.50 8.50 26.7521292010 56 8.75 07 1 2 0.25 28.0055
H6 Sy Nhan 06/05/198621292049 57 9.50 7.75 8.50 25.75 07 1 2NT 0.50 27.2556

25/12/1988Duong Thanh Nhat 9.75 8.50 8.75 27.00 07 28.5021292024 58 1 2NT 0.5057
16/06/198858 21292063 59 Mac Thj Thuy Nhung 9.00 8.00 8.25 25.25 07 27.001 1 0.75

Dang Thj Hoai 09/06/199559 21292037 60 Phuong 9.25 7.75 7.50 24.50 07 26.001 2NT 0.50



So Mo 
danh

Doi
tiro-ng

DiSm Diem khu 
vu c iru tien

Tong diem x6t 
tuyln

Khu vuc 
iru ti6n

Mon 3 Diem t6ngMa ho so- Ngay sinhHo dem Ten Monl Mon 2STT d6i
08/11/1983Phuang 8.75Phan Ha 8.00 8.7560 21292018 61 25.50 07 1 1 0.75 27.25

Nguyen Thi Thai Phuong 09/07/1979 8.5062 7.75 7.7561 21292089 24.00 07 1 2NT 0.50 25.50
Vy Thi Ngoc Quy 18/10/1979 9.0063 7.50 7.50 24.0021292056 0762 1 1 0.75 25.75

15/12/1987 9.50Dao Thi Le Quyen 8.25 8.75 26.5064 0763 21292050 1 1 0.75 28.25
Nguyen Thi 03/08/1990Quyen 8.50 7.75 8.5065 24.7564 21292103 2 0.25 25.00

QuyenN guy In Dlnh 15/09/1987 9.00 7.75 8.25 25.0021292015 66 0765 1 2NT 0.50 26.50
Tran Dinh 18/10/1986San 9.50 7.5067 7.25 24.25 0766 21292029 1 2NT 0.50 25.75
H6 Th] 05/06/1986Thanh 9.2568 7.50 7.50 24.2521292043 0767 1 1 0.75 26.00

23/08/1996 8.75Luong Thj Thanh 7.75 7.25 23.7521292081 6968 2 0.25 24.00
Nguyen Tai Thanh 12/12/1987 8.75 6.75 8.7521292025 70 24.25 0769 1 2NT 0.50 25.75

01/05/1993Ploang Thi Thao 8.75 7.75 8.5021292036 71 25.00 0770 1 2 0.25 26.25
Tran Thi Phuong 17/03/1975Thao 9.50 8.25 7.50 25.25 0721292012 72 1 2NT71 0.50 26.75

Thuy 05/05/1985 8.75Phan Thi 7.75 9.0021292026 73 25.50 0772 1 2NT 0.50 27.00
20/08/1985Phan Thj Ngoc Thuy 8.75 8.25 8.7521292021 74 25.75 0773 1 2NT 0.50 27.25

Tien 06/10/1988Dinh Van 9.00 6.75 7.5074 21292059 75 23.25 07 1 1 0.75 25.00
Nguyen Thi Tinh 23/06/1985 9.7521292033 76 7.50 8.50 25.75 0775 1 2NT 0.50 27.25

06/08/1988Tra 9.00Le Pham 8.00 8.50 25.5076 21292009 77 07 1 2NT 0.50 27.00
Nguyen Thi Ngoc 03/09/1995Tram 8.00 8.25 7.00 23.2521292078 7877 2 0.25 23.50 ,
Hoang Thi Hong 08/10/1991 8.25 7.5079 Trang 7.00 22.7578 21292083 1 0.75 23.50 
Nguyln Thuy 08/01/1987 25.50) g)j

26.15" /
Trang 8.75 7.50 8.00 24.2521292051 80 0779 1 2 0.25

10/08/1991 9.00 7.50 8.50Pham Thi Trang 25.00 0721292007 81 1 0.7580 1
TuanNguyen Thuc Hoang 28/09/1996 8.25 7.50 8.25 24.0082 2NT21292080 0.5081 24.50

Nguyen Thi 21/07/1983 8.50Van 8.25 7.75 24.50 0783 1 1 0.7521292030 26.2582
Trln Thj 23/03/1987 8.50 7.50 7.75 23.75Xoan 07 1 2NT21292038 84 0.5083 25.25

Danh sach gom 83 thi sinh
Tp Vin/i, ngay thdng 11 nam 2021
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Nguyen Canh Phu


